
 

 

 
 

CONSELHO REGIONAL DO SESI/RR 

 

ATO DE APROVAÇÃO Nº. 001/2023 

 

 
A Presidente do Conselho Regional do SESI/RR, no uso de suas atribuições legais, 
   
Considerando o que foi deliberado, em plenário, na Trecentésima Vigésima Primeira 
Reunião Ordinária,  

 
RESOLVE: 

 

 HOMOLOGAR o Ato ad referendum CR/SESI/RR n° 001/2023 
– Transposição de verbas do Orçamento do Departamento 
Regional do SESI/RR, referente ao exercício de 2022; 

 APROVAR o Balancete do SESI/RR, referente ao mês de 
dezembro de 2022; 

 APROVAR a Prestação de Contas e Relatório de Gestão do 
SESI/RR, referente ao exercício de 2022. 

 

 Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

 
  

Boa Vista – RR, 23 de fevereiro de 2023. 
 

 

 

 

 
Izabel Cristina Ferreira Itikawa 

         Presidente do Conselho Regional do SESI/RR  

 


